
Lauf 1 Whippet - Hündinnen Sen. (3) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

161   1 r W Crazy Runner's Betsey H Ranglack D 3 19,950
162   2 b Marshmallow vom Leineufer H Günther D 1 19,580
163   3 w Mikado vom Leineufer H Bothe D 2 19,600

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 76

 
Lauf 2 Whippet - Rüden Sen. (7) Vorlauf 1 280 m
167   1 r Homely Luck's Yu Gi Oh R K. Molendijk-Rameij NL 1 19,100
169   2 b Romanow's Winsten R Mausberg Cabel CH 2 19,260
168   3 w Old Road's Carlo R Nabering D 3 19,470
165   4 s Fabriz vom Badenermoor R Friedrich D 4 19,560

  5 g
  6 st

 

Lauf 3  Vorlauf 2 280 m
166   1 r Graf Ferry vom rauhen Meer R Zuber D 2 18,820
170   2 b Va-Vita Vainqueur Lamour Toujour R Grootaers NL 3 20,090
164   3 w Belchito aus dem Gnomenhain R Karger D 1 18,760

  4 s
  5 g
  6 st

1 + 2 Hund in den Finallauf Nr. 77, 3 - 4 Hund in den HL Nr. 53

Lauf 4 Afghanen - Senioren Rüden  (4) Vorlauf 1 280 m
14   1 r Panjshir's Aziz R Kammels D 1 21,140
15   2 b Qharam-Sing el Di-tschu-rahdan R Weidemann D 2 26,970
16   3 w Suleiman's Abu-Sha R Bradbury D 4 27,010
17   4 s Suleiman's Avalon R Bradbury D 2 26,970

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 78

Pause zum Bahnglätten
Lauf 5 Greyhound - Hündinnen (14/13) Vorlauf 1 280 m
30   1 r Sara's Breeze H Vlies NL 1 17,230
33   2 b Special Hot Socks Another Shark H Hanke D 3 17,370
28   3 w Rabea vom Monarchenhügel H Arnold D 2 17,290
25   4 s Nike vom Monarchenhügel H Waldschmidt D 4 17,530

  5 g
  6 st
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Lauf 6 Greyhound - Hündinnen (14/13) Vorlauf 2 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

29   1 r Reachfar Viera H Goris B 2 17,340
24   2 b Ectasy's Callybarry H Kupke-Sauter D 1 17,290
22   3 w Black Pearl vd Sanpollia H Grooten NL 3 17,660
34   4 s Zorneagle's Kathy H Sänger D

  5 g
  6 st

 
Lauf 7 Vorlauf 3 280 m
21   1 r Angie v.the Quick Hunters H Kloek NL 2 17,240
26   2 b Nirvana H Ritschel D 1 17,100
31   3 w Special Hot Socks After Eight H Greif D
34   4 s Zorneagle's Kathy H Sänger D 3 17,450

  5 g
  6 st

Lauf 8 Vorlauf 4 280 m
27   1 r Panthera vom Monarchenhügel H Arnold D 1 16,970
23   2 b Blue Lady v d Sanpollia H Grooten NL 3 17,420
32   3 w Special Hot Socks Aktion Pack H Ranglack D 2 17,410

  4 s
  5 g
  6 st

Die sechs zeitschnellsten Hunde ins A - Finale Nr. 82, alle weiteren B/C Finale Nr. 80-81

Pause zum Bahnglätten
Lauf 9 Greyhound - Rüden (12/11) Vorlauf 1 280 m
42   1 r Mustang Gold of the Della Casa R Erpelinck NL 1 16,990
39   2 b Geordie Blue R Humbs D
46   3 w White Hope v.d. Sanpollia R Grooten NL 3 17,370
44   4 s Nimroth vom Monarchenhügel R Arnold D 2 17,300

  5 g
  6 st

Lauf 10 Vorlauf 2 280 m
38   1 r Dandy van Mardriks Hof R Backes D 3 17,380
36   2 b Archie v.the Quick Hunters R Kloek NL 4 17,440
43   3 w Mustang Iron of the Della Casa R Mulkens NL 2 17,340
41   4 s Heartland Vieri R Kunst NL 1 17,230

  5 g
  6 st
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Lauf 11 Greyhound - Rüden (12/11) Vorlauf 3 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

35   1 r Alpha de Torenvalk R v.d.Berg NL 2 17,310
37   2 b Black de Torenvalk R Bouwmeester NL 4 18,250
40   3 w Harringay's Jay Jay One R Niemeyer D 1 17,170
45   4 s Randolf vom Monarchenhügel R Meier D 3 17,460

  5 g
  6 st

Die sechs zeitschnellsten Hunde ins Finale Nr. 84, ale weiteren in  B Finale  Nr. 83

 Pause zum Bahnglätten
Lauf 12 Whippet - Hündinnen Grundkl. (15/14) Vorlauf 1 355 m
120   1 r Charming Chantu of Laura's Home H Spaink NL 4 25,180
128   2 b Oochigea's Eshellita H Verhaeghe B 2 24,870
119   3 w Alice of Villa Whippet H Flemnitz D 3 25,050
129   4 s Storktown's Quickstep H Flemnitz D 1 24,090

  5 g
  6 st

Lauf 13  Vorlauf 2 355 m
123   1 r Culann's Jeaney H Schubert D 3 25,320
131   2 b Zap-Mama's Gitte H Willems B 2 24,150
126   3 w Ghan buri ghan's Gwiv Avel H Blum/Wessels D 1 23,710
86   4 s Crazy Runner's Dolphins Mind H Lani-Jung D

  5 g
  6 st

Lauf 14  Vorlauf 3 355 m
122   1 r Crazy Runner's Gripsy Queen H Lani-Jung D 3 24,700
127   2 b Kitana vom Badenermoor H Backx B 2 24,230
130   3 w Thunderbolt Deja Vu H Doelp D 1 23,970

   4 s
  5 g
  6 st

Lauf 15  Vorlauf 4 355 m
124   1 r Culann's Legend Lorna H Schubert D 1 23,940
132   2 b Zorneagle's Night and Day H Hölscher D 2 25,000
125   3 w Gasparina vom Badenermoor H Wirtz D 4 25,850
121   4 s Chinouk H Goedhart NL 3 25,840

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. VL Nr. 55 - 58

Pause zum Bahnglätten
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Lauf 16 Whippet - Rüden Grundkl. (21) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

138   1 r Fury del-abokhan R Verhaeghe NL 3 24,650
134   2 b Crazy Runner's Emmerson Junior R Klein D 4 24,970
149   3 w Simply Heurekas Aramis R Friedrich D 1 24,440
133   4 s Bageera vom Brunckland R Koch D 2 24,590

  5 g
  6 st

 
Lauf 17  Vorlauf 2 355 m
143   1 r Matrix Supersonic R Versluis NL 1 24,640
136   2 b Elias R Bakker NL 2 24,800
150   3 w Toscarlik's Bill R Peters D 4 25,660
140   4 s Irish Dream's Preston R Seifert D 3 25,180

  5 g
  6 st

Lauf 18  Vorlauf 3 355 m
148   1 r Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D 1 23,610
147   2 b Ratina Z Runners Bon Jovi R Wills D 2 24,490
153   3 w Zwarte Cobra R Verhaeghe NL 3 25,030
142   4 s Keaton vom Kleinen Berg R Blum D 4 26,270

  5 g
  6 st

Lauf 19  Vorlauf 4 355 m
139   1 r Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 1 23,580
145   2 b Oochigea's Hamagotchi R Versluis NL 3 24,820
152   3 w Yukon R Hamann D 2 24,430

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 20  Vorlauf 5 355 m
137   1 r Epo Del-Abokhan R Lemaire B 1 24,430
141   2 b Junior Jones of good Family R Führer D 2 24,570
151   3 w Valentino R Zaner NL 3 24,770

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 21 Whippet - Rüden Grundkl. (21) Vorlauf 6 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

146   1 r Paddy's Absolutepower R Verhaeghe Nl n.d.
144   2 b Old Road's Hemingway R Malice D 1 o.Z.
135   3 w Crazy Runner's Imperator R Koch D 2 o.Z.

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. VL Nr. 59-64

 Pause zum Bahnglätten
Lauf 22 Whippet - Hündinnen A-Kl. (14) Vorlauf 1 355 m
96   1 r Powerplay's Wallflower H Backes D 1 23,100
91   2 b Ghan buri ghan’s Jagdbaronesse H Wessels D 3 24,080
99   3 w Zora van de Spaarne Meute H Mackowiak D 4 24,110
93   4 s Ici Noir van de Groene Golf H de Jong NL 2 23,680

  5 g
  6 st

Lauf 23  Vorlauf 2 355 m
94   1 r Lutece vd Aloisepolder H Castelet NL 4 24,740
88   2 b Culann's Ice Flower H Behrens D 3 24,470
95   3 w Nidawi vom Leineufer H Günther D 2 24,390
90   4 s Culann's Kimba Lee H Knickrehm D 1 24,280

  5 g
  6 st

Lauf 24  Vorlauf 3 355 m
98   1 r Simply Heurekas Amy H Merkel D 1 23,490
85   2 b Catkyll's Baracuda H Bakker NL 2 24,000
87   3 w Crazy Runner's Dynamite Lady H Lani-Jung D 3 24,670

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 25  Vorlauf 4 355 m
97   1 r W Scoubidou vom rauhen Meer H Pelkmann D 3 24,010
89   2 b Culann's Keelin H Schubert D 1 23,540
92   3 w Homely Luck's Zafira H Kikstra NL 2 23,880

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. VL Nr. 65 - 68

Pause zum Bahnglätten
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Lauf 26 Whippet - Rüden A-Kl. (19) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

101   1 r Catkyll's Angelo R Wystemp D 1 23,280
100   2 b Cantor R Derksgen NL 2 23,570
112   3 w Hondo Mondo vom rauhen Meer R Nabering D 4 24,860
114   4 s Old Road's Elnieto R Lambaerts-PelgrimsB 3 23,690

  5 g
  6 st

 
Lauf 27  Vorlauf 2 355 m
116   1 r Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 1 23,160
103   2 b Culann's Inferno R Behrens D 4 23,890
102   3 w Crazy Runner's Gladiator R Führer D 2 23,310
117   4 s San Vicente vom rauhen Meer R Karger D 3 23,830

  5 g
  6 st

Lauf 28  Vorlauf 3 355 m
108   1 r Forest Laws Gandor R Neeckx-Boon NL 2 23,840
111   2 b Gorky R Nolmans B 4 24,420
115   3 w Old Road's Exception R Valvekens B 3 24,330
109   4 s Gold Run R van Ampting NL 1 23,540

  5 g
  6 st

Lauf 29  Vorlauf 4 355 m
110   1 r Gori R Crabbe B 2 23,550
104   2 b Culann's Kurgan R Behrens D 3 24,060
118   3 w Yakko van de Spaarnemeute R van Ampting NL 4 24,190
113   4 s James Brown van de Groene Golf R Wilhelm D 1 23,250

  5 g
  6 st

Lauf 30  Vorlauf 5 355 m
107   1 r Fiston van't Rennerspaleis R Crabbe B 3 24,070
106   2 b Farfan R Alburg NL 2 23,900
105   3 w Culann's Logan R Knickrehm D 1 23,710

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. VL Nr. 69 - 73
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Lauf 31 Whippet - Nat. Kl. gemischt (8) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

160   1 r Oochigea's Gill R Halfmann D 1 23,320
156   2 b Crazy Runner's Ice-Willi R Klein D 3 24,120
158   3 w Ghan buri ghan's Cape Breton Silver R Lämmerhirt D 2 24,100
155   4 s al Fao's Hyper R Koch D 4 24,240

  5 g
  6 st

 
Lauf 32  Vorlauf 2 355 m
159   1 r Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann D 3 24,110
157   2 b EasyBlue North R Moser-Brodhag D 1 23,330
154   3 w Wheezy Wind's Hada Madrina H Grootaers NL 2 23,550
189   4 s Bentley of Villa Whippet R Flemnitz D 4 24,910

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. VL Nr. 74 - 75

Pause zum Bahnglätten
Lauf 33 Windspiel-Hündinnen (8) Vorlauf 1 355 m
172   1 r Dark Legend's Last Unicorn H Krieger/Scheiding D 1 31,790
173   2 b Elisa vom Sausewind H Schaarschmidt/PescD 4 36,780
174   3 w Froufrou vom Sausewind H Peschges D 3 32,600
177   4 s Insolitoazzuro's Harpye H Krieger/Scheiding D 2 32,510

  5 g
  6 st

Lauf 34  Vorlauf 2 355 m
176   1 r Herzblatt vom Sausewind H Peschges D 3 33,660
178   2 b Lachkari-Khan Harsha H Swevels NL 1 32,650
171   3 w Dark Legend's Bliss H Krieger/Scheiding D 4 34,110
175   4 s W Helena vom Sausewind H Pollen D 2 33,640

  5 g
  6 st

1. + 2. Hund in den Finallauf Nr. 86, 3. - 4. Hund in den HL Nr. 54

Lauf 35 Windspiel - Rüden (7) Vorlauf 1 355 m
183   1 r Lachkari-Khan Eden R Swevels NL 2 31,990
180   2 b Dark Legend's Yoda R Gaudig D 1 29,870
182   3 w Junker vom Sausewind R Watzdorf D 3 32,400
184   4 s Yalisco vom Sausewind R Schaarschmidt D 4 35,150

  5 g
  6 st
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Lauf 36 Windspiel - Rüden (7) Vorlauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

179   1 r Dark Legend's Pegasus R Krieger/Scheiding D 2 32,420
181   2 b W Helios vom Sausewind R Peschges D 1 31,570
185   3 w Yogi vom Sausewind R Schaarschmidt D 3 37,160

  4 s
  5 g
  6 st

1. + 2. Hund in den Finallauf Nr. 87, 3. - 4. Hund in den HL Nr. 54a

 
Lauf 37 Windspiel - Nat.Kl. Rüden  (1) Vorlauf 1 355 m
186   1 r Lucius Feritte Bugsy R Zillmann D 1 30,540

  2 b
  3 w  
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 85

Lauf 38 Greyhound - Hündinnen (6) Vorlauf 1 480 m
48   1 r W Miss Castelano H Verhagen NL 2 29,010
51   2 b Saphira vom Monarchenhügel H Riedel D 1 28,970
47   3 w Harringay's light my Fire H Niemeyer D 3 30,090

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 39  Vorlauf 2 480 m
50   1 r Salomé vom Monarchenhügel H Arnold D 3 33,530
49   2 b Quattro vom Monarchenhügel H von Have D 1 28,580
52   3 w Special Hot Socks Any Penny H Fink D 2 28,860

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 108

Pause zum Bahnglätten
Lauf 40 Greyhound - Rüden (16) Vorlauf 1 480 m
64   1 r W Special Hot Socks At Work R Hanke D 1 28,710
61   2 b Santana vom Monarchenhügel R Arnold D 2 28,910
62   3 w Seanis Alfie R Mulkens NL 3 29,800

188   4 s Best Tom Affair R Ehlert D 4 29,860
  5 g
  6 st
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Lauf 41 Greyhound - Rüden (16) Vorlauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

53   1 r Asgard's Earl Affair R Krososka D 1 28,390
59   2 b W Quo Vadis vom Monarchenhügel R Prölss D 2 28,700
66   3 w W Xerxes vom Märchenland R Welke D
56   4 s Ectasy's Blackbird R Poot/Kupke NL 3 29,480

  5 g
  6 st

 
Lauf 42  Vorlauf 3 480 m
55   1 r Castelano R Verhagen B 4 29,420
60   2 b Rebell vom Monarchenhügel R Walter D 1 29,170
57   3 w Golden King R Humbs D
63   4 s Special Hot Socks Anthony Q R Palm D 3 29,390
66   5 g W Xerxes vom Märchenland R Welke D 2 29,250

  6 st

Lauf 43  Vorlauf 4 480 m
58   1 r W Mount Cappucine's Galliano R Gielen B 1 28,770
54   2 b Bob vt Quickhunters R Bouwmeester NL
65   3 w Xaver vom Märchenland R Hillenbrand D 2 29,190

187   4 s Awesome Ted Affair R Ehlert D 3 29,390
  5 g
  6 st

die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 109, alle weiteren in das B/C Final Nr. 106-107

Pause zum Bahnglätten
Lauf 44 Galgo Espanol - Hündinnen (3) Vorlauf 1 480 m
70   1 r Catalina del Ninos Vencedores H Krokowski D dis
71   2 b Corona del Ninos Vencedores H Hübchen D nd
72   3 w Dona Belana del Ninos Vencedores H Gerdes D nd

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 100

Lauf 45 Barsoi - gemischt  (3) Vorlauf 1 480 m
18   1 r Karenina aus dem Zarenreich H Klug D 2 37,730
19   2 b Mariza aus dem Zarenreich H Klug D 1 36,880
20   3 w Ladianov aus dem Zarenreich R Klug D dis

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 99
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Lauf 46 Magyar Agar - gemischt  (4) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

73   1 r Dévaj Szépség H Tiemann D 2 32,950
74   2 b Vad vom Schloss Neuschwanstein H Firneburg D 4 33,890
75   3 w Dévaj Becses R Unnerstall D 3 33,390
76   4 s Dévaj Sprinter R Weihrauch D 1 32,350

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 101

 
Lauf 47 Saluki - gemischt  (4) Vorlauf 1 480 m
77   1 r Jana el Bachram H Theelen NL 4 34,360
78   2 b Dawidan's az Shahin R Kopriva D 3 34,300
79   3 w Fou'ad Sharaf al Bait R Mausberg Cabel CH 1 33,630
80   4 s Jaraby el Bachram R Rol NL 2 33,800

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Lauf Nr. 102

Lauf 48 Sloughi - gemischt  (4) Vorlauf 1 480 m
81   1 r W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 1 32,860
82   2 b Chafir al Hakim Sheik el Arab R Simböck D 5 35,640
83   3 w Dayal al Sihr Sheik el Arab R Schernick/Wagner D 4 35,440
84   4 s Dayat ben Djamil Sheik el Arab R Rudat D 3 35,220

190   5 g Ghali Ahmad Sheik el Arab R Krombach D 2 34,630
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Lauf Nr. 103

Lauf 49 Afghanen - gemischt B-Kl. (6) Vorlauf 1 480 m
8   1 r Waru-Shahs Bibiona H Lüttgen D 3 42,040
9   2 b W Dja'far Rasath el Mahar R Alberts D 2 40,530

10   3 w Mazar-I-Sharif Shams-an-Nahar R Weidemann D 5 46,730
11   4 s Oranje Sonoran Vaquero R Grünberger D 4 43,800
12   5 g Qito Pachacumac R Hinrichsen D 6 52,530
13   6 st Tiffany's Kantelli R Stara D 1 40,490

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Lauf Nr. 104

Lauf 50 Afghanen - gemischt A-Kl. (7) Vorlauf 1 480 m
5   1 r Yascha v/d Bremmen R Hougardy NL 3 36,760
7   2 b Zharadin v.d. Bremmen R Lemaire B 2 36,400
2   3 w Cassedy's Dragon R Scharfe D 1 34,790
3   4 s Min el Mariq Dhangal R Schulz D 4 38,820

  5 g
  6 st
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Lauf 51 Afghanen - gemischt A-Kl. (7) Vorlauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

1   1 r Cassedy's Dina H Gerdes D dis
6   2 b Zhanouk v/d Bremmen R Hendriks NL 1 34,990
4   3 w W Xagokhan v. d. Bremmen R Winkler D 2 36,470

  4 s
  5 g
  6 st

1. + 2 Hund in den Finallauf Nr. 105, 3. - 4. Hund in den HL Nr. 52
 

Lauf  Vorlauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf  Vorlauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 52 Afghanen - gemischt A-Kl. (7) Lauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r entfällt
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 1. + 2. Hund in den Finallauf Nr. 105

Lauf 53 Whippet - Rüden Sen. (7) Lauf 1 355 m
  1 r entfällt
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st  

 1. + 2. Hund in den Finallauf Nr. 77

Lauf 54 Windspiel-Hündinnen (8) Lauf 1 355 m
174   1 r Froufrou vom Sausewind H Peschges D 32,60 1 32,410
176   2 b Herzblatt vom Sausewind H Peschges D 33,66 2 33,150
173   3 w Elisa vom Sausewind H Schaarschmidt/PesD 36,78 3 36,100
171   4 s Dark Legend's Bliss H Krieger/Scheiding D 34,11 nd

  5 g  
  6 st  

 1. + 2. Hund in den Finallauf Nr. 86

Lauf 54a Windspiel - Rüden (7) Lauf 1 355 m
182   1 r Junker vom Sausewind R Watzdorf D 32,40 1 32,120
185   2 b Yogi vom Sausewind R Schaarschmidt D 37,16 3 37,600
184   3 w Yalisco vom Sausewind R Schaarschmidt D 35,15 2 34,400

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 1. + 2. Hund in den Finallauf Nr. 87

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  
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Lauf 55 Whippet - Hündinnen Grundkl. (15) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
124   1 r Culann's Legend Lorna H Schubert D 23,94 2 23,780
127   2 b Kitana vom Badenermoor H Backx B 24,23 1 23,640
126   3 w Ghan buri ghan's Gwiv Avel H Blum/Wessels D 23,71 3 23,890
129   4 s Storktown's Quickstep H Flemnitz D 24,09 4 24,080

  5 g
  6 st

 

Lauf 56 Lauf 2 355 m
120   1 r Charming Chantu of Laura's Home H Spaink NL 25,18 2 24,890
132   2 b Zorneagle's Night and Day H Hölscher D 25,00 3 25,100
130   3 w Thunderbolt Deja Vu H Doelp D 23,97 1 23,880
86   4 s Crazy Runner's Dolphins Mind H Lani-Jung D  

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 57 Lauf 3 355 m
123   1 r Culann's Jeaney H Schubert D 25,32 3 25,390
128   2 b Oochigea's Eshellita H Verhaeghe B 24,87 2 25,280
125   3 w Gasparina vom Badenermoor H Wirtz D 25,85 zurückg.
121   4 s Chinouk H Goedhart NL 25,84 1 24,910

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 58 Lauf 4 355 m
122   1 r Crazy Runner's Gripsy Queen H Lani-Jung D 24,70 2 24,440
131   2 b Zap-Mama's Gitte H Willems B 24,15 1 23,900
119   3 w Alice of Villa Whippet H Flemnitz D 25,05 3 24,800

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufen in den A - Finallauf Nr. 90, 7.-12 Zeit B-Finale Nr. 89

Pause zum Bahnglätten
Lauf 59 Whippet - Rüden Grundkl. (21) Lauf 1 355 m
139   1 r Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 23,58 1 23,530
144   2 b Old Road's Hemingway R Malice D o.Z. 2 24,010
151   3 w Valentino R Zaner NL 24,77 3 24,750
142   4 s Keaton vom Kleinen Berg R Blum D 26,27 4 25,560

  5 g  
  6 st  

 

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197, ,  23. Mai 2010 Lauf  55 -  59 Seite 32

2.  V o r l ä u f e



Lauf 60 Whippet - Rüden Grundkl. (21) Lauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
137   1 r Epo Del-Abokhan R Lemaire B 24,43 1 23,730
145   2 b Oochigea's Hamagotchi R Versluis NL 24,82 3 24,860
135   3 w Crazy Runner's Imperator R Koch D o.Z. 2 23,980
140   4 s Irish Dream's Preston R Seifert D 25,18 4 24,880

  5 g
  6 st

 

Lauf 61 Lauf 3 355 m
146   1 r Paddy's Absolutepower R Verhaeghe Nl n.d.

141   2 b Junior Jones of good Family R Führer D 24,57 2 24,470
152   3 w Yukon R Hamann D 24,43 1 24,080
133   4 s Bageera vom Brunckland R Koch D 24,59 3 24,660

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 62 Lauf 4 355 m
138   1 r Fury del-abokhan R Verhaeghe NL 24,65 2 24,710
147   2 b Ratina Z Runners Bon Jovi R Wills D 24,49 1 24,150
150   3 w Toscarlik's Bill R Peters D 25,66 3 24,830

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 63 Lauf 5 355 m
143   1 r Matrix Supersonic R Versluis NL 24,64 1 24,470
134   2 b Crazy Runner's Emmerson Junior R Klein D 24,97 3 24,810
153   3 w Zwarte Cobra R Verhaeghe NL 25,03 2 24,780

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 64 Lauf 6 355 m
148   1 r Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D 23,61 1 23,350
136   2 b Elias R Bakker NL 24,80 3 24,600
149   3 w Simply Heurekas Aramis R Friedrich D 24,44 2 24,040

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 die 6 Zeitschnellsten  aus einem der beiden Vorläufen in den Finallauf Nr. 93, 7.-18. Zeit Lauf Nr. 91-92

Pause zum Bahnglätten
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Lauf 65 Whippet - Hündinnen A-Kl. (14) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

94   1 r Lutece vd Aloisepolder H Castelet NL 24,74 nd.
89   2 b Culann's Keelin H Schubert D 23,54 1 23,680
87   3 w Crazy Runner's Dynamite Lady H Lani-Jung D 24,67 3 24,540
99   4 s Zora van de Spaarne Meute H Mackowiak D 24,11 2 23,880

  5 g
  6 st

 

Lauf 66 Lauf 2 355 m
98   1 r Simply Heurekas Amy H Merkel D 23,49 1 23,240
91   2 b Ghan buri ghan’s Jagdbaronesse H Wessels D 24,08 3 23,850
92   3 w Homely Luck's Zafira H Kikstra NL 23,88 2 23,730
90   4 s Culann's Kimba Lee H Knickrehm D 24,28 4 24,200

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 67 Lauf 3 355 m
97   1 r W Scoubidou vom rauhen Meer H Pelkmann D 24,01 2 23,820
88   2 b Culann's Ice Flower H Behrens D 24,47 3 24,280
93   3 w Ici Noir van de Groene Golf H de Jong NL 23,68 1 23,590

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 68 Lauf 4 355 m
96   1 r Powerplay's Wallflower H Backes D 23,10 1 23,050
85   2 b Catkyll's Baracuda H Bakker NL 24,00 2 23,870
95   3 w Nidawi vom Leineufer H Günther D 24,39 3 23,880

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe in den Finallauf Nr. 95, 7.-12. Zeit B-Finale Nr. 94

Pause zum Bahnglätten
Lauf 69 Whippet - Rüden A-Kl. (19) Lauf 1 355 m
107   1 r Fiston van't Rennerspaleis R Crabbe B 24,07 1 24,060
104   2 b Culann's Kurgan R Behrens D 24,06 2 24,090
118   3 w Yakko van de Spaarnemeute R van Ampting NL 24,19 3 24,190
117   4 s San Vicente vom rauhen Meer R Karger D 23,83 4 24,280

  5 g  
  6 st  
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Lauf 70 Whippet - Rüden A-Kl. (19) Lauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
101   1 r Catkyll's Angelo R Wystemp D 23,28 2 23,000
106   2 b Farfan R Alburg NL 23,90 3 23,580
115   3 w Old Road's Exception R Valvekens B 24,33 4 23,850
113   4 s James Brown van de Groene Golf R Wilhelm D 23,25 1 22,980

  5 g
  6 st

 

Lauf 71 Lauf 3 355 m
116   1 r Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 23,16 1 22,820
100   2 b Cantor R Derksgen NL 23,57 4 23,720
105   3 w Culann's Logan R Knickrehm D 23,71 3 23,640
114   4 s Old Road's Elnieto R Lambaerts-PelgrimB 23,69 2 23,520

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 72 Lauf 4 355 m
110   1 r Gori R Crabbe B 23,55 1 23,430
103   2 b Culann's Inferno R Behrens D 23,89 3 23,900
112   3 w Hondo Mondo vom rauhen Meer R Nabering D 24,86 4 25,000
109   4 s Gold Run R van Ampting NL 23,54 2 23,800

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 73 Lauf 5 355 m
108   1 r Forest Laws Gandor R Neeckx-Boon NL 23,84 1 23,480
111   2 b Gorky R Nolmans B 24,42 2 23,520
102   3 w Crazy Runner's Gladiator R Führer D 23,31 3 23,620

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 die 6 zeitschnellsten aus einem der beiden Voräufe in den A - Finallauf Nr. 98, 7.-18. Zeit  Nr. 96-97

Pause zum Bahnglätten
Lauf 74 Whippet - Nat. Kl. gemischt (8) Lauf 1 355 m
159   1 r Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann D 24,11 2 23,850
156   2 b Crazy Runner's Ice-Willi R Klein D 24,12 4 24,230
154   3 w Wheezy Wind's Hada Madrina H Grootaers NL 23,55 1 23,290
155   4 s al Fao's Hyper R Koch D 24,24 3 24,140

  5 g  
  6 st  
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Lauf 75 Whippet - Nat. Kl. gemischt (7) Lauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
160   1 r Oochigea's Gill R Halfmann D 23,32 2 23,590
157   2 b EasyBlue North R Moser-Brodhag D 23,33 1 23,070
158   3 w Ghan buri ghan's Cape Breton Silver R Lämmerhirt D 24,10 3 24,050
189   4 s Bentley of Villa Whippet R Flemnitz D 24,91 4 24,960

  5 g
  6 st

 die 6 zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 88

Lauf Lauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  
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Lauf 76 Whippet - Hündinnen Sen. (3) am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

161   1 r W Crazy Runner's Betsey H Ranglack D 19,95 3 20,840
162   2 b Marshmallow vom Leineufer H Günther D 19,58 1 19,750
163   3 w Mikado vom Leineufer H Bothe D 19,60 2 19,830

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 77 Whippet - Rüden Sen. (7) am Start 280 m
164   1 r Belchito aus dem Gnomenhain R Karger D 18,76 1 18,860
166   2 b Graf Ferry vom rauhen Meer R Zuber D 18,82 2 18,880
167   3 w Homely Luck's Yu Gi Oh R K. Molendijk-RameijNL 19,10 3 19,150
169   4 s Romanow's Winsten R Mausberg Cabel CH 19,26 4 19,320
168   5 g Old Road's Carlo R Nabering D 19,47 5 19,600
165   6 st Fabriz vom Badenermoor R Friedrich D 19,56 6 19,610

Lauf 78 Afghanen - Rüden Sen. (4) am Start 280 m
14   1 r Panjshir's Aziz R Kammels D 21,14 1 21,450
15   2 b Qharam-Sing el Di-tschu-rahdan R Weidemann D 26,97 3 27,060
17   3 w Suleiman's Avalon R Bradbury D 26,97 4 27,200
16   4 s Suleiman's Abu-Sha R Bradbury D 27,01 2 27,030

  5 g
  6 st

 
Pause zum Bahnglätten

Lauf 79 Demolauf Greyhound Rüden Senioren am Start 280 m
67   1 r Aussie Hot Socks R Hanke D 1 18,450
68   2 b Merlin vom Monarchenhügel R Welke D 2 18,710
69   3 w Winston vom Märchenland R Hillenbrand D 3 20,770

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 80 Greyhound - Hündinnen Platzierungslauf 13-14 am Start 280 m
22   1 r Black Pearl vd Sanpollia H Grooten NL 17,66 1 17,570

  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 81 Greyhound - Hündinnen Platzierungslauf 7-12 am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

29   1 r Reachfar Viera H Goris B 17,34 1 17,010
33   2 b Special Hot Socks Another Shark H Hanke D 17,37 2 17,050
32   3 w Special Hot Socks Aktion Pack H Ranglack D 17,41 5 17,570
23   4 s Blue Lady v d Sanpollia H Grooten NL 17,42 4 17,400
34   5 g Zorneagle's Kathy H Sänger D 17,45 zurückg.
25   6 st Nike vom Monarchenhügel H Waldschmidt D 17,53 3 17,390

Pause zum Bahnglätten
Lauf 82 Greyhound - Hündinnen am Start 280 m

27   1 r Panthera vom Monarchenhügel H Arnold D 16,97 5 17,850
26   2 b Nirvana H Ritschel D 17,10 1 17,010
30   3 w Sara's Breeze H Vlies NL 17,23 2 17,080
21   4 s Angie v.the Quick Hunters H Kloek NL 17,24 6 17,970
24   5 g Ectasy's Callybarry H Kupke-Sauter D 17,29 4 17,580
28   6 st Rabea vom Monarchenhügel H Arnold D 17,29 3 17,170

Lauf 83 Greyhound - Rüden Platzierungslauf 7-12 am Start 280 m
46   1 r White Hope v.d. Sanpollia R Grooten NL 17,37 4 17,550
38   2 b Dandy van Mardriks Hof R Backes D 17,38 1 16,860
36   3 w Archie v.the Quick Hunters R Kloek NL 17,44 3 17,480
45   4 s Randolf vom Monarchenhügel R Meier D 17,46 2 17,250
37   5 g Black de Torenvalk R Bouwmeester NL 18,25 zurückg.

  6 st
 

Lauf 84 Greyhound - Rüden am Start 280 m
42   1 r Mustang Gold of the Della Casa R Erpelinck NL 16,99 4 17,280
40   2 b Harringay's Jay Jay One R Niemeyer D 17,17 3 17,260
41   3 w Heartland Vieri R Kunst NL 17,23 2 17,080
44   4 s Nimroth vom Monarchenhügel R Arnold D 17,30 6 17,710
35   5 g Alpha de Torenvalk R v.d.Berg NL 17,31 1 16,930
43   6 st Mustang Iron of the Della Casa R Mulkens NL 17,34 5 17,620

Pause zum Bahnglätten
Lauf 85 Windspiel - Rüden Nat. Kl. (1) am Start 355 m
186   1 r Lucius Feritte Bugsy R Zillmann D 30,54 1 30,310

  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 86 Windspiel-Hündinnen (8) am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
172   1 r Dark Legend's Last Unicorn H Krieger/Scheiding D 31,79 1 31,100
178   2 b Lachkari-Khan Harsha H Swevels NL 32,65 4 32,600
177   3 w Insolitoazzuro's Harpye H Krieger/Scheiding D 32,51 3 32,400
175   4 s W Helena vom Sausewind H Pollen D 33,64 6 33,180
174   5 g Froufrou vom Sausewind H Peschges D 32,60 32,41 2 32,230
176   6 st Herzblatt vom Sausewind H Peschges D 33,66 33,15 5 33,100

Lauf 87 Windspiel - Rüden (7) am Start 355 m
180   1 r Dark Legend's Yoda R Gaudig D 29,87 1 29,340
181   2 b W Helios vom Sausewind R Peschges D 31,57 2 31,600
183   3 w Lachkari-Khan Eden R Swevels NL 31,99 3 31,700
179   4 s Dark Legend's Pegasus R Krieger/Scheiding D 32,42 5 32,270
182   5 g Junker vom Sausewind R Watzdorf D 32,40 32,12 4 32,050
184   6 st Yalisco vom Sausewind R Schaarschmidt D 35,15 34,40 6 35,080

Lauf 88 Whippet - Nat. Kl. gemischt (8) am Start 355 m
157   1 r EasyBlue North R Moser-Brodhag D 23,33 23,07 2 23,710
154   2 b Wheezy Wind's Hada Madrina H Grootaers NL 23,55 23,29 4 24,100
160   3 w Oochigea's Gill R Halfmann D 23,32 23,59 1 23,700
159   4 s Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann D 24,11 23,85 3 24,010
158   5 g Ghan buri ghan's Cape Breton Silver R Lämmerhirt D 24,10 24,05 6 27,960
156   6 st Crazy Runner's Ice-Willi R Klein D 24,12 24,23 5 24,930

 

Lauf 89 Whippet - Hündinnen Grundkl. B - Finale am Start 355 m
122   1 r Crazy Runner's Gripsy Queen H Lani-Jung D 24,70 24,44 2 24,790
119   2 b Alice of Villa Whippet H Flemnitz D 25,05 24,80 3 25,125
128   3 w Oochigea's Eshellita H Verhaeghe B 24,87 25,28 nd.
120   4 s Charming Chantu of Laura's Home H Spaink NL 25,18 24,89 1 24,700
121   5 g Chinouk H Goedhart NL 25,84 24,91 5 25,310
132   6 st Zorneagle's Night and Day H Hölscher D 25,00 25,10 4 25,127

Lauf 90 Whippet - Hündinnen Grundkl. A - Finale am Start 355 m
127   1 r Kitana vom Badenermoor H Backx B 24,23 23,64 1 23,630
126   2 b Ghan buri ghan's Gwiv Avel H Blum/Wessels D 23,71 23,89 3 23,880
124   3 w Culann's Legend Lorna H Schubert D 23,94 23,78 4 23,910
130   4 s Thunderbolt Deja Vu H Doelp D 23,97 23,88 2 23,760
131   5 g Zap-Mama's Gitte H Willems B 24,15 23,90 6 24,280
129   6 st Storktown's Quickstep H Flemnitz D 24,09 24,08 5 24,190

Pause zum Bahnglätten
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Lauf 91 Whippet - Rüden Grundkl. C - Finale am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
138   1 r Fury del-abokhan R Verhaeghe NL 24,65 24,71 2 24,618
151   2 b Valentino R Zaner NL 24,77 24,75 3 24,820
153   3 w Zwarte Cobra R Verhaeghe NL 25,03 24,78 1 24,617
134   4 s Crazy Runner's Emmerson Junior R Klein D 24,97 24,81 zurückg.
145   5 g Oochigea's Hamagotchi R Versluis NL 24,82 24,86 zurückg.
150   6 st Toscarlik's Bill R Peters D 25,66 24,83 4 25,130

Lauf 92 Whippet - Rüden Grundkl. B - Finale am Start 355 m
152   1 r Yukon R Hamann D 24,43 24,08 1 24,220
147   2 b Ratina Z Runners Bon Jovi R Wills D 24,49 24,15 2 24,500
141   3 w Junior Jones of good Family R Führer D 24,57 24,47 4 24,830
143   4 s Matrix Supersonic R Versluis NL 24,64 24,47 zurückg.
133   5 g Bageera vom Brunckland R Koch D 24,59 24,66 3 24,820
136   6 st Elias R Bakker NL 24,80 24,60 5 24,840

Lauf 93 Whippet - Rüden Grundkl.A - Finale am Start 355 m
148   1 r Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D 23,61 23,35 2 23,740
139   2 b Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 23,58 23,53 1 23,400
137   3 w Epo Del-Abokhan R Lemaire B 24,43 23,73 4 24,020
135   4 s Crazy Runner's Imperator R Koch D o.Z. 23,98 3 23,990
144   5 g Old Road's Hemingway R Malice D o.Z. 24,01 6 24,420
149   6 st Simply Heurekas Aramis R Friedrich D 24,44 24,04 5 24,200

 

Lauf 94 Whippet - Hündinnen A-Kl. B - Finale am Start 355 m
91   1 r Ghan buri ghan’s Jagdbaronesse H Wessels D 24,08 23,85 zurückg.
85   2 b Catkyll's Baracuda H Bakker NL 24,00 23,87 1 23,700
99   3 w Zora van de Spaarne Meute H Mackowiak D 24,11 23,88 zurückg.
95   4 s Nidawi vom Leineufer H Günther D 24,39 23,88 2 24,070
90   5 g Culann's Kimba Lee H Knickrehm D 24,28 24,20 3 24,350
88   6 st Culann's Ice Flower H Behrens D 24,47 24,28 4 24,640

Lauf 95 Whippet - Hündinnen A-Kl. A - Finale am Start 355 m
96   1 r Powerplay's Wallflower H Backes D 23,10 23,05 1 23,400
98   2 b Simply Heurekas Amy H Merkel D 23,49 23,24 3 23,700
89   3 w Culann's Keelin H Schubert D 23,54 23,68 2 23,650
93   4 s Ici Noir van de Groene Golf H de Jong NL 23,68 23,59 4 23,780
92   5 g Homely Luck's Zafira H Kikstra NL 23,88 23,73 6 24,420
97   6 st W Scoubidou vom rauhen Meer H Pelkmann D 24,01 23,82 5 24,200

Pause zum Bahnglätten
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Lauf 96 Whippet - Rüden A-Kl. C - Finale am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
117   1 r San Vicente vom rauhen Meer R Karger D 23,83 24,28 2 23,650
115   2 b Old Road's Exception R Valvekens B 24,33 23,85 zurückg.
103   3 w Culann's Inferno R Behrens D 23,89 23,90 3 24,040
104   4 s Culann's Kurgan R Behrens D 24,06 24,09 4 24,250
107   5 g Fiston van't Rennerspaleis R Crabbe B 24,07 24,06 5 24,680
118   6 st Yakko van de Spaarnemeute R van Ampting NL 24,19 24,19 1 23,600

Lauf 97 Whippet - Rüden A-Kl. B - Finale am Start 355 m
111   1 r Gorky R Nolmans B 24,42 23,52 2 23,600
114   2 b Old Road's Elnieto R Lambaerts-PelgrimsB 23,69 23,52 3 23,680
109   3 w Gold Run R van Ampting NL 23,54 23,80 1 23,350
100   4 s Cantor R Derksgen NL 23,57 23,72 4 23,720
106   5 g Farfan R Alburg NL 23,90 23,58 6 24,250
105   6 st Culann's Logan R Knickrehm D 23,71 23,64 5 23,760

Lauf 98 Whippet - Rüden A-Kl. A - Finale am Start 355 m
116   1 r Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 23,16 22,82 3 23,550
113   2 b James Brown van de Groene Golf R Wilhelm D 23,25 22,98 1 23,340
101   3 w Catkyll's Angelo R Wystemp D 23,28 23,00 2 23,470
102   4 s Crazy Runner's Gladiator R Führer D 23,31 23,62 5 24,060
110   5 g Gori R Crabbe B 23,55 23,43 6 24,310
108   6 st Forest Laws Gandor R Neeckx-Boon NL 23,84 23,48 4 23,940

 Pause zum Bahnglätten

Lauf 99 Barsoi - gemischt  (3) am Start 480 m
18   1 r Karenina aus dem Zarenreich H Klug D 37,73 2 36,410
19   2 b Mariza aus dem Zarenreich H Klug D 36,88 1 36,030
20   3 w Ladianov aus dem Zarenreich R Klug D dis

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 100 Galgo Espanol - Hündinnen (3) am Start 480 m
70   1 r Catalina del Ninos Vencedores H Krokowski D dis

71   2 b Corona del Ninos Vencedores H Hübchen D nd

72   3 w Dona Belana del Ninos Vencedores H Gerdes D nd

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 101 Magyar Agar - gemischt  (4) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

73   1 r Dévaj Szépség H Tiemann D 32,95 1 32,050
74   2 b Vad vom Schloss Neuschwanstein H Firneburg D 33,89 4 33,860
75   3 w Dévaj Becses R Unnerstall D 33,39 3 32,590
76   4 s Dévaj Sprinter R Weihrauch D 32,35 2 32,200

  5 g
  6 st

Lauf 102 Saluki - gemischt  (4) am Start 480 m
77   1 r Jana el Bachram H Theelen NL 34,36 3 34,270
78   2 b Dawidan's az Shahin R Kopriva D 34,30 4 35,840
79   3 w Fou'ad Sharaf al Bait R Mausberg Cabel CH 33,63 1 33,600
80   4 s Jaraby el Bachram R Rol NL 33,80 2 34,050

  5 g
  6 st

Lauf 103 Sloughi - gemischt  (4) am Start 480 m
81   1 r W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 32,86 1 32,880
82   2 b Chafir al Hakim Sheik el Arab R Simböck D 35,64 4 35,670
83   3 w Dayal al Sihr Sheik el Arab R Schernick/Wagner D 35,44 3 35,320
84   4 s Dayat ben Djamil Sheik el Arab R Rudat D 35,22 2 35,230

190   5 g Ghali Ahmad Sheik el Arab R Krombach D 34,63 dis
  6 st

 

Lauf 104 Afghanen - gemischt B-Kl. (6) am Start 480 m
8   1 r Waru-Shahs Bibiona H Lüttgen D 42,04 3 42,590
9   2 b W Dja'far Rasath el Mahar R Alberts D 40,53 2 40,400

10   3 w Mazar-I-Sharif Shams-an-Nahar R Weidemann D 46,73 5 49,040
11   4 s Oranje Sonoran Vaquero R Grünberger D 43,80 4 43,660
12   5 g Qito Pachacumac R Hinrichsen D 52,53 6 51,000
13   6 st Tiffany's Kantelli R Stara D 40,49 1 40,260

Lauf 105 Afghanen - gemischt A-Kl. (7) am Start 480 m
2   1 r Cassedy's Dragon R Scharfe D 34,79 1 35,070
6   2 b Zhanouk v/d Bremmen R Hendriks NL 34,99 2 35,230
7   3 w Zharadin v.d. Bremmen R Lemaire B 36,40 5 36,730
4   4 s W Xagokhan v. d. Bremmen R Winkler D 36,47 3 36,030
5   5 g Yascha v/d Bremmen R Hougardy NL 36,76 4 36,670
3   6 st Min el Mariq Dhangal R Schulz D 38,82 6 38,470

Pause zum Bahnglätten
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Lauf 106 Greyhound - Rüden Platzierungslauf 13-16 am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

62   1 r Seanis Alfie R Mulkens NL 29,80 zurückg.
188   2 b Best Tom Affair R Ehlert D 29,86 zurückg.

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 107 Greyhound - Rüden Platzierungslauf 7-12 am Start 480 m
65   1 r Xaver vom Märchenland R Hillenbrand D 29,19 3 33,320
66   2 b W Xerxes vom Märchenland R Welke D 29,25 zurückg.
63   3 w Special Hot Socks Anthony Q R Palm D 29,39 2 29,590

187   4 s Awesome Ted Affair R Ehlert D 29,39 zurückg.
55   5 g Castelano R Verhagen B 29,42 1 29,500
56   6 st Ectasy's Blackbird R Poot/Kupke NL 29,48 zurückg.

Pause zum Bahnglätten

Lauf 108 Greyhound - Hündinnen  (6) am Start 480 m
49   1 r Quattro vom Monarchenhügel H von Have D 28,58 1 28,610
52   2 b Special Hot Socks Any Penny H Fink D 28,86 3 29,560
51   3 w Saphira vom Monarchenhügel H Riedel D 28,97 4 29,620
48   4 s W Miss Castelano H Verhagen NL 29,01 5 29,650
47   5 g Harringay's light my Fire H Niemeyer D 30,09 6 30,070
50   6 st Salomé vom Monarchenhügel H Arnold D 33,53 2 29,290

 

Lauf 109 Greyhound - Rüden (16) am Start 480 m
53   1 r Asgard's Earl Affair R Krososka D 28,39 5 29,520
59   2 b W Quo Vadis vom Monarchenhügel R Prölss D 28,70 3 29,430
64   3 w W Special Hot Socks At Work R Hanke D 28,71 4 29,470
58   4 s W Mount Cappucine's Galliano R Gielen B 28,77 6 29,930
61   5 g Santana vom Monarchenhügel R Arnold D 28,91 2 29,400
60   6 st Rebell vom Monarchenhügel R Walter D 29,17 1 29,350

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197, ,  23. Mai 2010 Lauf 106 - 109 43

Wir danken für Ihren Besuch
und wünschen Ihnen eine gute Heimfahrt.

 am 21./22.08.2010 (Standartenrennen)
erneut hier im Windhundstadion "Emscherbruch" begrüßen zu dürfen.

F i n a l e 

Wir würden uns freuen, Sie und Ihre Hunde
bei unserer nächsten Veranstaltung

Seite

www.wrv-westfalen-ruhr.de
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